

Warren Teed OÜ
 Järvekalda tee 1
 Tallinn
 76912 Harju maakond

Teie kontaktisik:
 Kersti Lillend
 müügiesindaja
 kontakttelefon: 53 264 638
 e-post: kersti.lillend@seesam.ee
 Maakri 19/1 Tallinn

KINDLUSTUSVÕTJA	Äriühingu nimi	Äriregistri kood
	Warren Teed OÜ	14242534
	E-post	Kontakttelefon
	mart@warren.ee; silver@warren.ee	+37256223356 (Mart)
KINDLUSTUSLEPING	Kindlustusperiood	Kindlustuslepingu tüüp
	22.04.2021 - 21.04.2022	Tähtajaline
KINDLUSTUSKOHT	Nimetus	Maksimaalne vastutus objekti kohta
	Tee-ehitustööd (sh. kaevetööd, muldkeha-, aluste- ja truupide ehitus, asfalteerimis- ja kivitööd, liikluskorralduse paigaldus, haljastus)	100 000,00 €
TÄIENDAV INFO	<p>Kindlustatud isik (erikokkulepe)</p> <p>Kindlustatud isik on kindlustusvõtja ja üksnes tema otsesed lepingulised alltöövõtjad kogumina (vt. tingimused p. 7; p.99) eeldusel, et alltöövõtjate poolt teostatavad ehitus- ja paigaldustööd sisalduvad töö-objekti üldeelarvelises maksumuses.</p> <p>Hooldusperioodi vastutuskindlustus (erikokkulepe).</p> <p>Erinevalt ehitus- ja paigaldustööde kindlustustingimuste punktis 116 toodust, kehtib hooldusperioodi vastutuskindlustuse kaitse 60 kuud. Perioodil 25 kuni 60 kuud tekkinud kahjujuhtumi korral kehtib kolmekordne omavastutus.</p> <p>Hooldusperioodiks loetakse tööobjekti valmimisele järgnevat ajavahemikku (60 kuud), mille jooksul on kindlustatud isikul kohustus parandada ehitusperioodil ilmnunud vead ja puudused.</p> <p>Ühe kahjujuhtumi maksimaalseks hüvitiseks on 100 000€ ja kõikide hüvitiste maksimaalseks kogusummaks perioodi kohta, on kindlustuspoliisil toodud kindlustussumma.</p>	
KINDLUSTATUD ESE JA KINDLUSTUSKAITSE VARIANT	- Tegevuse vastutuskindlustus, Ehitustegevuse vastutuskindlustus, Kindlustussumma 200 000 €, Omavastutus 1 600 €	
KINDLUSTUSTINGIMUSED	Seesami ehitus- ja paigaldustööde kindlustuse tingimused 1/2020, kehtivad alates 01.07.2020.a.	
KÄIBEMAKSUTA KINDLUSTAMINE	Kindlustussummad ei sisalda käibemaksu. Kindlustushüvitis makstakse ilma käibemaksuta.	
HÜVITISREEGLID 1/2020	Seesami hüvitisreeglid 1/2020, kehtivad alates 01.07.2020.	
HOOLDUSPERIOODI VASTUTUSKINDLUSTUS	Kindlustuslepingu alusel hüvitab Seesam kindlustatud isiku poolt hooldusperioodil parandustööde teostamise käigus kolmandale isikule põhjustatud isiku- või asjakahju, mille eest kindlustatud isik vastutab seaduses sätestatud alustel.	
KINDLUSTUSRISKIDE LOETELU	Ehitus- ja paigaldustööde kindlustus on toode, mis hüvitab ootamatu ja äkilise sündmuse tagajärjel tekkinud otsese varalise kahju vastavalt kindlustustingimustes sätestatule.	

	Ehitus- ja paigaldustööde vastutuskindlustuse alusel hüvitatakse ehitustöödega seoses kindlustatud isiku poolt tööobjektile või selle lähiümbruses kolmandale isikule hooletusest või raskest hooletusest tekitatud isiku- või esemekahju.		
KINDLUSTUSMAKSE KOKKU	Kindlustusmakse 1 798,00 €		Makse tasutakse 1 osamakse
KINDLUSTUSKAITSE ALGUS	Kindlustuskaitse algab kindlustusvõtja poolt allkirjastatud pakkumuse või kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis nõusoleku jõudmisest Seesamisse, kuid mitte varem kui kokkulepitud ja poliisil märgitud ajahetkel.		
POLIISI ASENDAMINE JA AVALDUSTE ÄRAKIRJAD	Poliisi kadumise või hävimise korral võib kindlustusvõtja nõuda Seesamilt asenduspoliisi väljastamist. Kindlustusvõtja võib nõuda ärakirja mis tahes tema poolt lepingu suhtes kirjalikult taasesitatavas vormis tehtud tahteavaldusest. Seesamil on õigus nõuda eeltoodud dokumentide väljastamisel mõistlike kulutuste hüvitamist.		
PÄDEV KINDLUSTUSJÄRELEVALVE	Eesti Vabariigi Finantsinspektsioon Sakala 4, 15030 Tallinn.		
KINDLUSTUSJUHTUMIST TEATAMISE TÄHTAEG	Kindlustusvõtja peab kindlustusjuhtumist Seesamit viivitamatult teavitama. Teate võib edastada internetiaadressilt www.seesam.ee , saates e-kirja aadressile kahjud@seesam.ee või helistades numbrile 628 1700.		
KOHALDATAV ÕIGUS	Kindlustuslepingu poolte vahel kindlustuslepingust tulenevatele vaidlustele kohaldatakse Eesti õigust.		
ANDMETE ÕIGSUS	Palume Teil kontrollida andmete õigsust. Juhul, kui andmed on ebaõiged või kindlustushuvi on ebatäpselt määratletud, palume Teie kontaktisikut sellest teavitada 14 päeva jooksul poliisi saamisest. Vastasel korral loetakse õigeks poliisil toodud andmed. Samuti palume koheselt informeerida kindlustusperioodi jooksul toimunud muudatustest.		
ÜLDTINGIMUSED	Seesami üldised lepingutingimused 1/2020, kehtivad alates 01.07.2020.a.		
KINDLUSTUSTINGIMUSTEGA TUTVUMINE	Seesami kindlustustingimuste ja isikuandmete töötlemise põhimõtetega palume tutvuda internetilehel www.seesam.ee või Seesami kontorites. Juhul, kui Teil ei ole võimalik nendega tutvuda, palume sellest viivitamatult teavitada Teie kontaktisikut.		
KINDLUSTUSANDJA ESINDAJA	Ees- ja perekonnanimi Arnold Laasu	Amet Riskijuht	Allkiri 